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Centrum Aktywizacji Zawodowej
Oferty pracy krajowej i zagranicznej, potwierdzenie gotowości do pracy, staże, prace interwencyjne,
roboty publiczne, prace społecznie użyteczne, szkolenia, jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności
gospodarczej, doposażenia stanowiska pracy. Pokój nr  2, 3, 4 ,5, 7, 8, .
Imię i 
Nazwisko

Stanowisko/zakres 
zadań

Numer 
telefonu

e-mail

mgr 
Katarzyna 
Przystał

Kierownik Centrum 
Aktywizacji Zawodowej, 
KFS

12 289-
70-34

efs@pupwieliczka.pl

Anna 
Małota

Stanowisko  nr 1
obsługa osób których 
nazwiska rozpoczynają 
się od litery „A do G"

12 289-
70-42

malota@pupwieliczka.pl

Danuta 
Kulma - 
Dańda

Stanowisko  nr 2
obsługa osób których 
nazwiska rozpoczynają 
się od litery „H do K"

12 289-
70-15

kulma.
danda@pupwieliczka.pl

Marlena 
Rokosz

Stanowisko  nr 3
obsługa osób których 
nazwiska rozpoczynają 
się od litery „L do R"

12 289-
70-22

rokosz@pupwieliczka.pl

Anna 
Hebda

Stanowisko  nr 4
obsługa osób których 
nazwiska rozpoczynają 
się od litery „S do Ż"

12 289-
70-23

hebda@pupwieliczka.pl

mgr 
Małgorzata 
Masłowiec

Poradnictwo zawodowe
12 289-
70-17

maslowiec@pupwieliczka.
pl

mgr Marta 
Baster

Staże
Bon na zasiedlenie

12 289-
70-13

baster@pupwieliczka.pl

Elżbieta 
Libiszewska

Jednorazowe środki na 
podjęcie działalności 
gospodarczej.
Doposażenie 
stanowiska pracy.

12 289-
70-12

libiszewska@pupwieliczka.
pl

mgr 
Małgorzata 
Paździor

Szkolenia, 
poradnictwo  zawodowe

12 289-
70-11 szkolenia@pupwieliczka.pl

mgr Aneta 
Tomasik

Prace interwencyjne, 
roboty publiczne, prace 
społecznie użyteczne,

12 289-
70-47 tomasik@pupwieliczka.pl

mgr 
Dorota 
Dudzik

Obsługa pracodawców - 
oferty pracy

12 289-
70-14 dudzik@pupwieliczka.pl

Joanna 
Chorążak

Obsługa pracodawców - 
oferty pracy

12 289-
70-27

chorazak@pupwieliczka.pl
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